

Cube Estate 1 ApS

Munklindevej 10, 7441 Bording

CVR-nr. 39 39 11 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2023.

Michael Klostermann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cube Estate 1 ApS Munklindevej 10 7441 Bording
	CVR-nr.: 39 39 11 39
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 5. regnskabsår
Direktion	Michael Klostermann
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Collectio-Holding ApS
Dattervirksomhed	Seniorboliger Skovmarken ApS under frivillig likvidation., Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed ved direkte eller indirekte via datterselskaber at købe, sælge, eje, udvikle og udleje fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -826.912 kr. mod -535.202 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -286.579 kr. mod -2.093.383 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-826.912	-535.202
1 Personaleomkostninger	-1.051.624	-1.130.350
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-746.623	-734.990
Resultat før finansielle poster	-2.625.159	-2.400.542
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.000.000	0
Andre finansielle indtægter	125.000	22.018
2 Øvrige finansielle omkostninger	-413.044	-305.300
Resultat før skat	86.797	-2.683.824
3 Skat af årets resultat	-373.376	590.441
Årets resultat	-286.579	-2.093.383
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-286.579	-2.093.383
Disponeret i alt	-286.579	-2.093.383

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	13.849.822	10.277.794
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.177.671	1.713.960
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.027.493</u>	<u>11.991.754</u>
6 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	500.001	500.001
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>500.001</u>	<u>500.001</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.527.494</u>	<u>12.491.755</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	150.000	150.000
Varebeholdninger i alt	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	62.750	293.750
Udskudte skatteaktiver	0	384.468
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	11.092	337.448
Andre tilgodehavender	773.809	719.218
Tilgodehavender i alt	<u>847.651</u>	<u>1.734.884</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.125.000	0
Værdipapirer i alt	<u>3.125.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	1.668	662.012
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.124.319</u>	<u>2.546.896</u>
Aktiver i alt	<u>19.651.813</u>	<u>15.038.651</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	333.880	120.459
Egenkapital i alt	433.880	220.459
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til pengeinstitutter	3.492.084	3.621.431
8 Gæld til tilknyttede virksomheder	15.462.428	10.897.797
9 Anden gæld	20.000	20.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	18.974.512	14.539.228
Kortfristet del af langfristet gæld	131.846	129.533
Leverandører af varer og tjenesteydelser	54.858	49.704
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	10.016	0
Anden gæld	46.701	99.727
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	243.421	278.964
Gældsforpligtelser i alt	19.217.933	14.818.192
Passiver i alt	19.651.813	15.038.651

11 Oplysninger om dagsværdi

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

12 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	100.000	1.713.842	1.813.842
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.093.383	-2.093.383
Driftstilskud fra Collectio-Holding ApS	0	500.000	500.000
Egenkapital 1. januar 2022	100.000	120.459	220.459
Årets overførte overskud eller underskud	0	-286.579	-286.579
Driftstilskud fra Collectio-Holding ApS	0	500.000	500.000
	100.000	333.880	433.880

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.049.226	1.127.321
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.398</u>	<u>3.029</u>
	<u>1.051.624</u>	<u>1.130.350</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	342.164	226.290
Andre finansielle omkostninger	<u>70.880</u>	<u>79.010</u>
	<u>413.044</u>	<u>305.300</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-11.092	-337.448
Årets regulering af udskudt skat	<u>384.468</u>	<u>-252.993</u>
	<u>373.376</u>	<u>-590.441</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022	10.516.623	10.420.800
Tilgang i årets løb	<u>3.782.362</u>	<u>95.823</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>14.298.985</u>	<u>10.516.623</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-238.829	-29.315
Årets afskrivninger	<u>-210.334</u>	<u>-209.514</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-449.163</u>	<u>-238.829</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>13.849.822</u>	<u>10.277.794</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>		
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. januar 2022	2.239.436	0		
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>2.239.436</u>		
Kostpris 31. december 2022	<u>2.239.436</u>	<u>2.239.436</u>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-525.476	0		
Årets afskrivninger	<u>-536.289</u>	<u>-525.476</u>		
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-1.061.765</u>	<u>-525.476</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>1.177.671</u>	<u>1.713.960</u>		
6. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. januar 2022	<u>500.001</u>	<u>500.001</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>500.001</u>	<u>500.001</u>		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Cube Estate 1 ApS
Seniorboliger Skovmarken ApS under frivillig likvidation., Ikast- Brande	100 %	<u>618.029</u>	<u>8.250</u>	<u>500.001</u>
		<u>618.029</u>	<u>8.250</u>	<u>500.001</u>
7. Gæld til pengeinstitutter				
Gæld til pengeinstitutter i alt			3.623.930	3.750.964
Heraf forfalder inden for 1 år			<u>-131.846</u>	<u>-129.533</u>
			<u>3.492.084</u>	<u>3.621.431</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år			<u>3.009.995</u>	<u>3.151.513</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
8. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	15.462.428	10.897.797
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>15.462.428</u>	<u>10.897.797</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
9. Anden gæld		
Anden gæld i alt	20.000	20.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebrev på 3.960 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i selskabets ejendom på Munklindevej 10 i Bording, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 6.780 t.kr.		
11. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2022		<u>3.125.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>125.000</u>

12. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ved regnskabsårets afslutning skattemæssigt fremførselsberettigede underskud på samlet t.kr. 4.606. Skatteværdien af disse underskud udgør t.kr. 1.013, ved en skatteprocent på 22. Aktivet er ikke indregnet i balancen, da det er uvist hvornår selskabet skattemæssigt vil kunne udnytte disse underskud.

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig garanti eller andre forpligtelser, udover hvad i øvrigt fremgår af regnskab og noter.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Collectio-Holding ApS, CVR-nr. 39097834, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.